
    

UCHWAŁA NR 49.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 17 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 

10 pkt 2 uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r., 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

858.000,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 398.000,00 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 460.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

858.000,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 398.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 460.000,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 
 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 75421 w związku  

z otrzymaniem od Województwa Lubuskiego – Urząd Marszałkowski 

Województwa Lubuskiego dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej na:  

- zadania inwestycyjne – zakup samochodu dostawczo- osobowego, rębaka 

mobilnego, agregatów prądotwórczych; 

- zadania bieżące – zakup sprzętu z zakresu zarządzania kryzysowego oraz 

środków na bieżące potrzeby uchodźców z Ukrainy ( radiotelefony, 

defibrylator AED, przenośny system oświetleniowy, torba medyczna, piły 

spalinowe, odzież robocza, motopompa, nagrzewnica). 

2. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 80195 w związku z realizacją 

zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, 

wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”  

z przeznaczeniem na wieloaspektową i kompleksową pomoc 

niepełnosprawnemu dziecku w okresie od 0. roku życia do rozpoczęcia nauki 

w szkole oraz jego rodzinie. 

3. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 92601 w związku  

z otrzymaniem od Województwa Lubuskiego – Urząd Marszałkowski 

Województwa Lubuskiego dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej na 

zadanie inwestycyjne pn. Wymiana podłogi w sali gimnastycznej w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu przy ul. Libelta 4, 

na podłogę sportową w ramach Programu inwestycyjnego pn. „Lubuska Baza 

Sportowa na 2022 rok”.  

4. Zmiana w rozdziale 75411 wynika z upoważnienia Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu do dokonywania zmian w planie 

finansowym wprowadzonych  w oparciu o uchwałę Zarządu Powiatu Nr 

9.2022 z dnia 25.01.2022 r. 

5. Rozwiązanie Rezerwy celowej na zadania oświatowe w rozdziale 75818,  

a zwiększenie w rozdziale: 

- 80195 § 4300 z przeznaczeniem na zakup i wdrożenie licencji Sigma dla 

organu prowadzącego oraz szkół prowadzonych przez Powiat Międzyrzecki, 

- 85406 § 4440 z przeznaczeniem dla Poradni PP w Skwierzynie na ZFŚS, 

- 85406 § 4210, 4300 z przeznaczeniem dla Poradni PP w Międzyrzeczu na 

wydatki związane ze zmianą siedziby poradni.   

6.   Zmiana w rozdziale 80102 – aktualizacja wydatków do wysokości 

wykonania. 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 125 720,00   5 625 720,00   

Zarządzanie kryzysowe 0,00   500 000,00   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00   200 000,00   

Organ 0,00   200 000,00   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00   300 000,00   

Organ 0,00   300 000,00   

801 Oświata i wychowanie 39 626,00   237 626,00   

Pozostała działalność 0,00   198 000,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
0,00   198 000,00   

Organ 0,00   198 000,00   

926 Kultura fizyczna 0,00   160 000,00   

Obiekty sportowe 0,00   160 000,00   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00   160 000,00   

Organ 0,00   160 000,00   

109 770 467,00   110 628 467,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr49.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 17.05.2022 r.

160 000,00   

Razem: 858 000,00   

92601 160 000,00   

6300 160 000,00   

198 000,00   

160 000,00   

80195 198 000,00   

2120 198 000,00   

300 000,00   

198 000,00   

200 000,00   

6300 300 000,00   

75421 500 000,00   

2710 200 000,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

500 000,00   



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 303 220,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 126 720,00   

Zakup energii 62 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 62 000,00   

Zakup usług pozostałych 95 141,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 95 141,00   

Zarządzanie kryzysowe 141 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00   

Starostwo Powiatowe 71 000,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Różne rozliczenia 208 578,00   

Rezerwy ogólne i celowe 208 578,00   

Rezerwy 208 578,00   

Organ 208 578,00   

Oświata i wychowanie 16 360 618,00   

Szkoły podstawowe specjalne 2 202 755,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 240,00   

SOSW 318 240,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 860,00   

SOSW 35 860,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 047 560,00   

SOSW 1 047 560,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 172 500,00   

SOSW 172 500,00   

Pozostała działalność 1 259 379,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 099,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00   10 000,00   10 000,00   

4 400,00   4 400,00   

4240 10 000,00   10 000,00   

100 000,00   100 000,00   

4210 4 400,00   7 400,00   

3 680,00   3 680,00   

4170 100 000,00   103 000,00   

25 520,00   25 520,00   

4120 3 680,00   3 680,00   

3 000,00   3 000,00   

4110 25 520,00   25 520,00   

80195 221 000,00   1 480 379,00   

4010 3 000,00   23 099,00   

4800 -28 408,00   144 092,00   

-28 408,00   144 092,00   

4790 28 408,00   1 075 968,00   

28 408,00   1 075 968,00   

4040 -8 510,00   27 350,00   

-8 510,00   27 350,00   

4010 8 510,00   326 750,00   

8 510,00   326 750,00   

801 221 000,00   16 581 618,00   

80102 0,00   2 202 755,00   

4810 -42 980,00   165 598,00   

-42 980,00   165 598,00   

758 -42 980,00   165 598,00   

75818 -42 980,00   165 598,00   

6060 300 000,00   300 000,00   

300 000,00   300 000,00   

4210 200 000,00   271 000,00   

200 000,00   271 000,00   

-10 000,00   85 141,00   

75421 500 000,00   641 000,00   

10 000,00   72 000,00   

4300 -10 000,00   85 141,00   

75411 0,00   5 126 720,00   

4260 10 000,00   72 000,00   

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 49.2022 Zarządu Powiatu z dnia 17.05.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 500 000,00   5 803 220,00   



Zakup usług pozostałych 3 000,00   

Starostwo Powiatowe 3 000,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 846 156,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 786 334,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 34 883,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 25 000,00   

Zakup usług pozostałych 36 684,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 22 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 438,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 22 705,00   

Kultura fizyczna 367 000,00   

Obiekty sportowe 300 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00   

Starostwo Powiatowe 300 000,00   

128 308 770,00   

160 000,00   460 000,00   

Razem: 858 000,00   129 166 770,00   

92601 160 000,00   460 000,00   

6050 160 000,00   460 000,00   

1 980,00   24 685,00   

926 160 000,00   527 000,00   

10 000,00   32 000,00   

4440 1 980,00   59 418,00   

8 000,00   33 000,00   

4300 10 000,00   46 684,00   

85406 19 980,00   2 806 314,00   

4210 8 000,00   42 883,00   

51 400,00   51 400,00   

854 19 980,00   4 866 136,00   

23 000,00   26 000,00   

4790 51 400,00   51 400,00   

4300 23 000,00   26 000,00   


